1

证券代码：300322            证券简称：硕贝德          公告编号：2019-092

惠州硕贝德无线科技股份有限公司

2019 年前三季度业绩预告

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2019年01月01日—2019年09月30日

2、预计的业绩：□亏损  □扭亏   同向上升  □同向下降

3、业绩预告情况表

项目 本报告期（2019年1-9月） 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

比上年同期上升：

 90.55 % -  109.60 % 盈利:5,248万元

盈利： 10,000 万元- 11,000 万元

项目 本报告期（2019年7-9月） 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

比上年同期下降：25.93 % - 37.32 %

盈利:1,755万元

盈利： 1,100 万元- 1,300 万元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

1、报告期内，公司聚焦主业，同时积极布局基站系统侧、车载侧的天线技术

和产能，有利于公司在5G的时代抓住市场机会，迎来持续性的增长。2019年1-9月

归母净利润同比去年大幅上升的主要原因：转让苏州科阳光电科技有限公司股权获

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

 2

得投资收益。

2、2019年7-9月归母净利润同比去年下降的主要原因：公司在5G新技术、新材

料、新工艺以及产能、设备等方面的投入较大；部分5G产品项目开始批量供货，受

产能爬坡、良率较低等因素影响，盈利能力尚未充分体现。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，公司将在2019年第三季度

报告中详细披露具体财务数据。敬请广大投资者谨慎决策，注意风险，理性投资。

2、2019年1-9月非经常性损益对净利润的影响金额在 6,100 万元左右。

特此公告。

                                    惠州硕贝德无线科技股份有限公司董事会

2019 年 10 月 14 日

	2019年前三季度业绩预告
	1、业绩预告期间：2019年01月01日—2019年09月30日
	3、业绩预告情况表